
UCHWAŁA NR LXIV/644/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1996 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzeń dla członków Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ w związku z art. 2 ust.
1 lit. ‘a ‘ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 21 poz.
124 i Nr 43 poz. 252/ oraz par. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr

111 poz. 493 z póżn. zm./ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa:

a/ miesięczną stawkę wynagrodzenia zasadniczego wg górnej granicy XXI kategorii
zaszeregowania,

b/ stawkę dodatku funkcyjnego wg 9 pozycji tabeli,

c/ dodatek służbowy w wysokości 250% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego łącznie.

§ 2.

Ustala się dla Wiceprezydentów Miasta Krakowa:

a/ miesięczną stawkę wynagrodzenia zasadniczego wg górnej granicy XX kategorii
zaszeregowania,

b/ stawkę dodatku funkcyjnego wg 8 pozycji tabeli,

c/ dodatek służbowy w wysokości 200% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego łącznie.

§ 3.

Ustala się dla członków Zarządu Miasta Krakowa:

a/ miesięczną stawkę wynagrodzenia zasadniczego wg górnej granicy XVIII kategorii
zaszeregowania,

b/ dodatek służbowy w wysokości 280% od wynagrodzenia zasadniczego.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XCIV/639/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 1993 r.



§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1997 roku.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


